Ofício nº. 346/2018/GP

Botucatu, 03 de maio de 2018.

À Telefônica Brasil S/A

Assunto: cancelamento de serviço

Prezados Senhores,

1.

Na qualidade de presidente da Câmara Municipal de Botucatu, conforme e-mail anteriormente encaminhado Protocolo de Atendimento: 20184532423998), solicito o cancelamento dos seguintes serviços:
- assinatura vivo fixo não residencial – terminal/linha (14) 3815-6059;

- acesso vivo internet fixa empresarial clássico (Speedy 2MB).

Informações da conta a ser cancelada:
Uso: Governo Municipal

NRC: 07007499857 (código da conta)
Endereço de instalação: Pça. Comendador Emílio Peduti, 112, Centro Botucatu.
Razão Social: Câmara Municipal de Botucatu

CNPJ nº 01.096.235/0001-91
2.

Esperando contar com a atenção e providências, antecipadamente agradeço.

Atenciosamente.
Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO

Presidente